大连哲勤科技有限公司   联系电话: 0411-66831953  13795113856   传真: 0411-39855398
网址：http://www.infwin.com   邮件: infwin@163.com   QQ:617165508                    - 1 -
FLEX3015热敏电阻采集模块用户手册
大连哲勤科技有限公司   联系电话: 0411-66831953  13795113856   传真: 0411-39855398
网址：http://www.infwin.com   邮件: infwin@163.com   QQ:617165508                    - 2 -

网址：http://www.infwin.com   邮件: infwin@163.com   QQ:617165508                    - 7 -
图4 传感器接线(请根据订货型号连接输入信号)
通讯连接
图5 主设备与模块通过RS232/RS485转换器连接
注：图中 RS232/485 转换器使用 ADAM4520 作为示意，可根据需要自行选择。
RS485 接口连接：
表4 RS485半双工连接
主设备（一般为PC） RS232/485转换器 FLEX模块
RS232引脚定义 DB9 DB25 主设备连接侧 FLEX模块侧
RX 2 2 见所选择的RS232/485
转换器用户手册
A/A+ T+
TX 3 3 B/B- T-
COM(公共地) 5 7 COM TG
RS232 接口连接：
主设备（一般为PC,PLC） FLEX模块
RS232引脚定义 DB9 DB25
RX 2 2 T+
TX 3 3 T-
COM(公共地) 5 7 TG
注 1：终端电阻应根据通讯电缆的特性阻抗选择，一般情况下选择 Rt=120Ω
注 2：通讯电缆的屏蔽层可与 FLEX 模块通讯地(TG)连接
大连哲勤科技有限公司   联系电话: 0411-66831953  13795113856   传真: 0411-39855398
网址：http://www.infwin.com   邮件: infwin@163.com   QQ:617165508                    - 8 -
选型订购
系列 代码1 传感器类型
FLEX3015- A
D
E
F
G
H
I
NTC R(25℃)=10K,B25/50=3600 -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC R(25℃)=5K,B25/50=3950 -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC R(25℃)=10K,B25/50=3892 -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC YSI-B-Mix-10K -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC YSI-H-Mix-10K -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC R(25℃)=10K,B25/50=3455 -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC R(25℃)=10K,B25/50=3435 -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC R(25℃)=10K,B25/50=3977 -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC R(25℃)=5K,B25/50=3470 -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC R(25℃)=10K,B25/50=3470 -40.0 ~ 125.0 ℃
NTC R(25℃)=10K,B25/50=3950 -40.0 ~ 125.0 ℃
模拟量输入 0-1V
模拟量输入 0-5V
模拟量输入 0-10V
模拟量输入 0-10mA
模拟量输入 0-20mA/4-20mA
客户定制
  代码2 继电器输出
  C
N
有继电器控制输出
无继电器控制输出
   代码3 通信接口
   A
B
C
RS-485，Modbus RTU/ASCII协议
RS-232，Modbus RTU/ASCII协议
客户订制通信接口或协议
型号举例：
FLEX3015系列，传感器NTC R(25℃)=10K,B25/50=3600 -40.0 ~ 125.0 ℃，无继电器控制输出。RS-485，
Modbus RTU/ASCII协议。选型代码如下：
FLEX3015- A N A
3 通讯命令集
3.1 Modbus 通讯协议
寄存器 功能号 功能说明 读/写 有效值
0x0000 03/04 通道 0测量值 读 对于温度，读出数据为温度实际值*10。读出数据后需要除